〈本件に関するお問い合わせ先〉

 ニューギニア航空（GSA 株式会社アルコネット）
 TEL: 03-5733-7109 FAX: 03-5733-2568 E-mail:info@airniugini.co.jp

ANGTYOGSA020-016

  2020/05/19

関係各位

東 京 路 線 運 休 の ご 案 内

拝啓
⽴夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご周知のとおり、コロナウイルスの世界的な流⾏により、世界中の航空、旅⾏業界は甚⼤な損害を被り、パプアニューギ
ニア、⽇本を始め多くの国々が緊急事態を宣⾔し封鎖状態となっております。
ウイルス感染の完全な終息は難しく、当該業界、特にレジャー旅⾏の回復には非常に⻑い時間を要することが予想さ
れ、来年の国際需要完全回復への期待は難しいものと判断し、運航路線網の⾒直しが⾏われました。
その結果、誠に残念ではございますが、2002 年 4 ⽉より１８年間継続してまいりましたポートモレスビー／成⽥間の
直⾏便を当⾯の間運休することになりました。
皆様のニューギニア航空に対する⻑年にわたるご厚情、ご⽀援に⼼より御礼申し上げます。

今後はオフラインオフィスとして事業を継続いたしますが、⽇本市場はパプアニューギニア及びニューギニア航空にとって⼤
変重要な市場であることに変わりはありません。国内線はもとより既存の⾹港、シンガポール、マニラ経由等にて引き続
き倍旧のご⽀援を賜りたく、何卒お願い申し上げます。将来、航空、観光業界の双⽅が健全化され、運航が再開でき
ますことを願っております。

敬具

                                       ニューギニア航空 ⽇本地区総⽀配⼈
                                         (⽇本地区総代理店株式会社アルコネット 取締役)

                      鈴⽊哲夫